
Bieren van het vat
Aanrader: Tinus Noorbeek Amber
Nieuw: Tinus Blond 

Gulpener pils 0,2
Gulpener pils 0,3 
Gulpener pils 0,5 

Gerardus Dubbel
Gerardus Tripel 
Wisseltap

Bieren uit de fles
Krombacher Radler 2%
Krombacher Radler 0.3%
Zwarte Ruiter Weizen 0.3%
Zwarte Ruiter Malt 0,3%
Fruitbier
Gulpener Oud Bruin 

Gedestilleerd
Jonge Jenever 
Vieux 
Apfelkorn
Jagermeister
Schrobbeler
Sherry / Port 
Martini

€ 4.75
€ 4.75

€ 2.75
€ 4,00
€ 6.75

€ 4.95
€ 4.95
€ 4.95

€ 4.75
€ 4.75
€ 4.75
€ 4.75
€ 4.75
€ 4.25

€ 3.10 
€ 3.90 
€ 3.10 
€ 3.10 
€ 3.50 
€ 3.95 
€ 4.25



Sterke dranken
Amaretto
043
Grand Marnier
Tia Maria
Bailey’s 
Safari 
Malibu
Passoa
Bacardi 
Vodka
Jameson
Joseph Guy 
Limburgse Gin / Tonic

Huiswijnen
Farina Bianco, Veneto Italie

Rose

Farina Rosso, Veneto Italie 

Zoete witte wijn 

Cava 20cl. 

€ 5.50
€ 5.50
€ 5.50
€ 5.50 
€ 5.50
€ 5.50 
€ 5.50
€ 5.50 
€ 5.50
€ 5.50 
€ 5.50
€ 6.95
€ 11.50

Glas € 4.75 
Fles € 24.50

Glas € 5.25
Fles € 26.50 

Glas € 4.75
Fles € 24.50

Glas € 4.75
Fles €24.50

€ 7.95



Warme dranken
Koffie 
Espresso 
Cappucino
Koffie verkeerd
Latte Machiato
Irish Coffee
Spanisch Coffee
Italian Coffee
Koffie Tinus 
Cappucino Tinus
Warme Chocomel
Warme Chocomel met slagroom
Thee 
Verse munt thee 
Thee Tinus

Verschillende luxe vlaaien

€ 2.75
€ 2.75
€ 2.95
€ 2.95
€ 3.75
€ 7.50
€ 7.50
€ 7.50
€ 3.95
€ 4.25
€ 3.50 
€ 3.95
€ 2.75
€ 3.90
€ 3.95 

€ 4.50 

Frisdranken
Pepsi Cola / Pepsi Max
Sourcy Rood / Blauw
Lipton Ice Tea / Green
7up 
Sinas
Bitter lemon 
Tonic 
Cassis 
Ginger Ale 
Jus d’ orange 
Appelsap
Rivella 

€ 2.75
€ 2.75
€ 3.00
€ 2.75
€ 2.75 
€ 2.95 
€ 2.95
€ 2.95
€ 2.95
€ 2.95
€ 2.95 
€ 2.95 


